Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Выкатной
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
ПРОЕКТ
п. Выкатной
О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Выкатной от 03.07.2012 № 14
«Об оплате труда и социальной защищенности рабочих

администрации сельского поселения Выкатной»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях обеспечения    социальных гарантий  и упорядочения оплаты труда
рабочих администрации сельского поселения Выкатной

1. Внести в постановление администрации сельского поселения
Выкатной от  03.07.2012 №15 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной  службы, и осуществляющих техническое обеспечение  деятельности администрации сельского поселения Выкатной» следующее изменение:

1.1.
Приложение 1 к постановлению администрации сельского

поселения Выкатной изложить в новой редакции согласно приложению.

2.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования в установленном порядке и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01.02.2014.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Выкатной                                                              Н.Г. Щепеткин
Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Выкатной
от

 «Приложение 1

к постановлению администрации

сельского поселения Выкатной

от 03.07.2012 № 14
Должностные оклады рабочим

администрации сельского поселения Выкатной

	№ п.п.
	должности
	размер окладов (руб)

	1
	2
	1

	1.
	Водитель при управлении легковыми автомобилями всех типов, грузовыми автомобилями всех типов грузоподъемностью от 3 до 10 тонн, автобусами габаритной длиной до 7 метров
	1396

	2.
	Уборщик служебных помещений
	1396

»